S schonenberger

Beschreibung

www.msch-ag.ch

LED Leuchtmittel E27 G95 Outdoor Lighting PC

Cover Filament

E27, 70Lm, 2200K, 1W, 220-240V AC

Verpackungseinheit: 5 Stk

Artikel-Nr: 12.359-35-1
E-Nummer: 941004281
EAN Code: 7391482048004

A
i E

STA

TRADJNG'\

Achtung! IP44 Schutzgrad Schutzt vor Fremdkdrpern mit einem Durchmesser von mehr als 2mm und vor

Spritzwasser

LED-Lampe mit PC-Abdeckung, die flr den Einsatz unter rauen Bedingungen besser geeignet ist. Die

Farbtemperatur betragt 2200 K und die Kappe ist E27.

Spezifikationen

Fassung

Betriebsspannung (Volt)
Leistung (Watt)

Lichtstrom (Lumen)
Farbtemperatur (Kelvin)
Lichtfarbe

Dimmen

Farbwiedergabeindex (CRI/Ra)
Abstrahlwinkel

IP Schutzart

Mittlere Lebensdauer (Stunden)

Mittlere Schaltzyklen

E27

230

1

70

2200
Warmweiss
Nein

80

keine Angabe
44

15000

12500


https://www.msch-ag.ch/de/brand/star-trading
https://www.msch-ag.ch/de/brand/star-trading

+41 56 481 81 41
info@msch-ag.ch

S schonenberger

Einsatztemperatur (°C)
Anwendungsbereich

Anzahl Lampen/Lichtpunkte
Anzahl LED's pro Lampe
Durchmesser (cm)

Lange (cm)

Breite (cm)

Hohe (cm)

Bruttogewicht (Gramm)
Nettogewicht (Gramm)

Garantie (Monate)
Verpackungsdimension Breite cm
Verpackungsdimension Hohe cm
Verpackungsdimension Tiefe cm

Artikelkategorie

-20° - +50°
Indoor, Outdoor
1

2

9.50

9.50

9.50

13.80

100

30

24

10.00

14.50

10.00

Illuminationsketten-Leuchtmittel

M. Schonenberger AG, Industriestrasse 17
5507 Mellingen, Switzerland



