



LED Leuchtmittel E27 G95 Outdoor Lighting PC Cover Filament E27, 70Lm, 2200K, 1W, 220-240V AC

Verpackungseinheit: 5 Stk

Artikel-Nr: 12.359-35-1 E-Nummer: 941004281 EAN Code: 7391482048004





Beschreibung

Achtung! IP44 Schutzgrad Schützt vor Fremdkörpern mit einem Durchmesser von mehr als 1mm und vor Spritzwasser

LED-Lampe mit PC-Abdeckung, die für den Einsatz unter rauen Bedingungen besser geeignet ist. Die Farbtemperatur beträgt 2200 K und die Kappe ist E27.

Spezifikationen

Fassung	E27
Betriebsspannung (Volt)	230
Leistung (Watt)	1
Lichtstrom (Lumen)	70
Farbtemperatur (Kelvin)	2200
Lichtfarbe	Warmweiss
Dimmen	Nein
Farbwiedergabeindex (CRI/Ra)	80
Abstrahlwinkel	keine Angabe
IP Schutzart	44
Mittlere Lebensdauer (Stunden)	15000
Mittlere Schaltzyklen	12500



Einsatztemperatur (°C)	-20° - +50°
Anwendungsbereich	Indoor, Outdoor
Anzahl Lampen/Lichtpunkte	1
Anzahl LED's pro Lampe	2
Durchmesser (cm)	9.50
Länge (cm)	9.50
Breite (cm)	9.50
Höhe (cm)	13.80
Bruttogewicht (Gramm)	100
Nettogewicht (Gramm)	30
Garantie (Monate)	24
Verpackungsdimension Breite cm	10.00
Verpackungsdimension Höhe cm	14.50
Verpackungsdimension Tiefe cm	10.00
Artikelkategorie	Illuminationsketten-Leuchtmittel